2020 年 1 ⽉ 14 ⽇
各  位

上場会社  古野電気株式会社
代 表 者  代表取締役社⻑ 古野 幸男

（コード番号 6814 東証第⼀部）
問合せ先  取締役⼈事総務部⻑ ⼤⽮ 智資

（TEL︓0798-63-1017）

⼈事異動のお知らせ

 本⽇開催の取締役会において、下記のとおり⼈事異動を決議しましたので、お知らせいたします。

記

⼈事異動
（2020 年 1 ⽉ 16 ⽇付）

⽒名 新 旧

岡本
おかもと

 真
まさ

季
と し

舶⽤機器事業部 三⽊⼯場
品質管理部⻑

舶⽤機器事業部 三⽊⼯場
製造部⻑

勘場
か ん ば

 義弘
よしひろ

舶⽤機器事業部 三⽊⼯場
⽣産技術部⻑

舶⽤機器事業部 三⽊⼯場
品質管理部⻑

影
かげ

⼭
やま

 智
と も

⼀
かず

舶⽤機器事業部 三⽊⼯場
製造部⻑

舶⽤機器事業部 三⽊⼯場
⽣産技術部⻑

（2020 年 2 ⽉ 1 ⽇付）

⽒名 新 旧

峯川
みねかわ

 和久
かずひさ

 IT 部⻑ IT 部 次⻑

北川
きたがわ

 浩之
ひろゆき

 IT 部 企画担当部⻑ IT 部⻑

濵
はま

﨑
さき

 義則
よしのり

 IT 部 次⻑ IT 部 基盤アーキテクト課⻑

以 上